
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku ruchomego – środków trwałych na rzecz 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Jantarze.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 58 /2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 marca 2018r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji 
Urzędu Gminy, jednostek organizacyjnych Gminy Stegna i innych podmiotów, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność Stowarzyszeniu Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jantarze samochód osobowy VOLVO S 60, VIN YV1RS655242375463.

§ 2. 

Przekazanie mienia  określonego w § 1 nastąpi na podstawie umowy darowizny.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 2F16D2B4-EC3D-41A1-BB85-D7BF8BB879AF. Podpisany Strona 1


		2019-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




